
达川区三里坪片区消防及配套设施更新改造项目评标结果公示

项目及标段名称 达川区三里坪片区消防及配套设施更新改造项目施工

项目业主 达州市达川区政府投资有限公司 项目业主联系电话 08183388266

招标人 达州市达川区政府投资有限公司 招标人联系电话 08183388266

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司 招标代理机构联系电话 19983499886

开标地点 开标室3 开标时间 20250603 09:00

公示期
2025年06月05日到2025年06月11
日

投标最高限价（元） 9891725.0000

经符合性评审合格的投标人名单

序号（排
名不分先
后）

符合性评
审合格投
标人名称

企业资质
是否提交
投标保证
金

投标报价
（元）

质量目标 工期
拟任项目
负责人

拟任技术
负责人

业绩项目
名称（最
填多1个）

是否通过
符合性审
查

技术咨询
建议（根
据投标文
件的技
术、质
量、安
全、工期
的控制能
力等因
素）

1

四川正立
峰建筑工
程有限公
司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 李世奎 陈文 无 是 无

2

四川中晟
名锦建筑
工程有限
公司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 何祥彪 胥志强 无 是 无

3

四川川鑫
腾建筑工
程有限公
司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 李仁勇 陈兴兵 无 是 无

4

四川易利
隆建筑工
程有限公
司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 吴建勇 王春 无 是 无

5

四川久兴
永泰建设
工程有限
公司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 刘敏 林近伟 无 是 无

6
四川启嘉
建筑工程
有限公司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 何明勇 杨霜 无 是 无

7

成都锦鑫
毅建筑工
程有限公
司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 罗娟 周柳润 无 是 无

经符合性评审不合格的投标人名

序号 投标人名称
是否通过
符合性评
审

不合格理由 备注

1
四川顺全鑫建筑工程
有限公司

否
投标人技术负责人未提供职称任职文件复印
件，不符合投标人须知1.4.1中拟任项目班子
人员要求，作否决投标处理。

2
四川荣恒建设工程有
限公司

否

投标人改变了项目管理机构主要人员
中“注”的内容对招标文件格式中的内容进行
删减或修改，不符合投标人须知3.7.1投标文
件格式要求，作否决投标处理。

3
四川城煌辰建筑工程
有限公司

否

投标人改变了项目管理机构主要人员
中“注”的内容对招标文件格式中的内容进行
删减或修改，不符合投标人须知3.7.1投标文
件格式要求，作否决投标处理。

4
四川达沃斯生态环保
科技股份有限公司

否
投标人项目负责人和技术负责人未按要求提
供社保资料，不符合投标人须知1.4.1要求，
作否决投标处理。

其他需说明事项

监督部门名称及监督
电话

项目审批部门:达州市达川区发展和改革局 联系电话:08185123858

行业主管部门:达州市达川区住房和城乡建设局 联系电话:08182654777

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提
出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10
日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。
投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的
由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人
故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责
任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，符合性评审结果公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代
理机构电子签名和签章确认，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

      2.通过符合性评审和未通过符合性评审的所有投标人都需要公示；未通过符合性评审的投标人，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

      3. 符合性评审结果公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



达川区三里坪片区消防及配套设施更新改造项目评标结果公示

项目及标段名称 达川区三里坪片区消防及配套设施更新改造项目施工

项目业主 达州市达川区政府投资有限公司 项目业主联系电话 08183388266

招标人 达州市达川区政府投资有限公司 招标人联系电话 08183388266

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司 招标代理机构联系电话 19983499886

开标地点 开标室3 开标时间 20250603 09:00

公示期
2025年06月05日到2025年06月11
日

投标最高限价（元） 9891725.0000

经符合性评审合格的投标人名单

序号（排
名不分先
后）

符合性评
审合格投
标人名称

企业资质
是否提交
投标保证
金

投标报价
（元）

质量目标 工期
拟任项目
负责人

拟任技术
负责人

业绩项目
名称（最
填多1个）

是否通过
符合性审
查

技术咨询
建议（根
据投标文
件的技
术、质
量、安
全、工期
的控制能
力等因
素）

1

四川正立
峰建筑工
程有限公
司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 李世奎 陈文 无 是 无

2

四川中晟
名锦建筑
工程有限
公司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 何祥彪 胥志强 无 是 无

3

四川川鑫
腾建筑工
程有限公
司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 李仁勇 陈兴兵 无 是 无

4

四川易利
隆建筑工
程有限公
司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 吴建勇 王春 无 是 无

5

四川久兴
永泰建设
工程有限
公司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 刘敏 林近伟 无 是 无

6
四川启嘉
建筑工程
有限公司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 何明勇 杨霜 无 是 无

7

成都锦鑫
毅建筑工
程有限公
司

市政公用
工程施工
总承包二
级

是
9298221.5
0

质量达到
国家【工
程施工质
量验收规
范】

360日历天 罗娟 周柳润 无 是 无

经符合性评审不合格的投标人名

序号 投标人名称
是否通过
符合性评
审

不合格理由 备注

1
四川顺全鑫建筑工程
有限公司

否
投标人技术负责人未提供职称任职文件复印
件，不符合投标人须知1.4.1中拟任项目班子
人员要求，作否决投标处理。

2
四川荣恒建设工程有
限公司

否

投标人改变了项目管理机构主要人员
中“注”的内容对招标文件格式中的内容进行
删减或修改，不符合投标人须知3.7.1投标文
件格式要求，作否决投标处理。

3
四川城煌辰建筑工程
有限公司

否

投标人改变了项目管理机构主要人员
中“注”的内容对招标文件格式中的内容进行
删减或修改，不符合投标人须知3.7.1投标文
件格式要求，作否决投标处理。

4
四川达沃斯生态环保
科技股份有限公司

否
投标人项目负责人和技术负责人未按要求提
供社保资料，不符合投标人须知1.4.1要求，
作否决投标处理。

其他需说明事项

监督部门名称及监督
电话

项目审批部门:达州市达川区发展和改革局 联系电话:08185123858

行业主管部门:达州市达川区住房和城乡建设局 联系电话:08182654777

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提
出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10
日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。
投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的
由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人
故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责
任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，符合性评审结果公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代
理机构电子签名和签章确认，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

      2.通过符合性评审和未通过符合性评审的所有投标人都需要公示；未通过符合性评审的投标人，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

      3. 符合性评审结果公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


